पाहणी केली असता त्याठिकाणी 
प्लं बर श्री. शमीम शेख व प्लं बर 
समीर खान यांनी मनपाची 
कोणतीही पूर्व परवागनी न 
घेत ा  मह ानगरप ा लिकच्या  
जालवाहिनीला छिद्र पाडून अर्धा 
इंच व्यासाची १६ नळ अनाधिकत 

जोडणी घेतलेली असल्यामुळे 
महानगरपालिकच्या पाण्याची चोरी 
रु. ५६,८००/- (अक्षरी रु.छप्पन्न 
हजार आठशे रु. मात्र) नकुसान 
झाले असल्याने त्यां चा विरुद्ध 
भोईवाडा पोलिस स्टेशन येथ े
भारतीय न्याय संहिता सन २०२३ 
च ेकलम ३२४(४), ३२६ (क), ३०३ 
(२) अन्वय ेगनु्हा दाखल करण्यात 
आला आह.े

सदरची कारवाई मा. प्रशासक 
तथा आयकु्त सो, यांच ेआदेशान्वय े
मा. कार्यकारी अभियंता संदीप